



مدیرعامل شرکت راه آهن گفت: در دهه مبارک فجر امسال هفت پروژه به ارزش ۳۹ میلیارد تومان در اداره کل راه آهن لرستان افتتاح شد. سعید رسولی، مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در خصوص پایان عملیات بازسازی خط آهن محور جنوب با حضور وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان لرستان اظهار داشت: پروژه‌های آماده افتتاح اداره کل راه آهن لرستان در دهه مبارک فجر در سال ۹۸، هفت پروژه به ارزش ۳۹ میلیارد تومان بوده است

شماره چهارصد و یکم - نسخه آزمایشی - ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۸



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnewsbot



در استان گیلان راه‌های اصلی شهر رشت بسیار پرپرر بوده و تردد به سختی در آن‌ها جریان دارد از همین رو مسافران برای رساندن خود به فرودگاه با مشکل روبه رو هستند در همین رابطه مدیرکل فرودگاه رشت از مسافران خواسته در راستای مشکلات دسترسی راه‌ها به فرودگاه زودتر اقدام به رساندن خود به فرودگاه کنند. غلامرضا کریم آقایی با بیان اینکه پس از بارش شدید برف از شامگاه یکشنبه تا روز گذشته باعث لغو پروازها شد، عنوان کرد: از روز گذشته با برف‌رویی سطوح پروازی این فرودگاه آماده پرواز شد

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

## صف طولانی برای ورود به قطعه یک آزادراه تهران - شمال + عکس

صبح امروز چهارشنبه ۲۳ بهمن ماه قطعه یک آزادراه تهران - شمال برای چند ساعت به صورت آزمایشی بازگشایی شد تا مردم بتوانند در این مسیر تردد داشته باشند.

### عوارض عبور از آزادراه تهران - شمال چقدر است؟

دبیر انجمن شرکت‌های سرمایه‌گذار از آزادراه‌ها گفت: عوارضی که برای عبور از آزادراه محاسبه شده است تنها ۲۰ درصد هزینه‌هایی است که برای احداث آن انجام شده است. به گزارش تین نیوز از امروز ۲۳ بهمن ماه بهره‌برداری آزمایشی از منطقه یک آزادراه تهران - شمال آغاز شد و این پروژه اوایل اسفندماه بهره‌برداری رسمی می‌شود. البته مقرر بود منطقه یک آزادراه در دهه فجر امسال افتتاح شود که به گفته مسئولان، در راستای ارتقاء ایمنی مسیر و هماهنگی در استقرار ارگان‌های دست‌اندرکار جاده، افتتاح این مسیر به اوایل اسفندماه امسال موکول شد.

### موانع اتصال راه آهن به خرم‌آباد برطرف شد

وزیر راه و شهرسازی گفت: با پایان عملیات بازسازی خط آهن محور جنوب، این خط هم اکنون می‌تواند با حداکثر استعدادی که دارد مورد بهره‌برداری قرار گرفته و افزایش سرعت قطارها در آن محقق می‌شود. محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در خصوص پایان عملیات بازسازی خط آهن محور جنوب به طول ۲۹۰ کیلومتر با اشاره به کار مهم انجام شده و تاکید ویژه‌ای که روی این نوع فعالیت‌ها وجود دارد، اظهار داشت: باید از سرمایه‌های موجود به بهترین شکل نگهداری و با گسترش و ارتقا دادن آن راندمان و ایمنی افزایش یابد.

### چالش بوئینگ، فراتر از بحران «۷۳۷ مکز»

شرکت هواپیماسازی بوئینگ آمریکا تمام تمرکز خود را روی برطرف کردن عیوب مدل «۷۳۷ مکز» گذاشته است اما تهدیدهای جدی‌تری پیش روی این غول هواپیماساز وجود دارد که بوئینگ باید به فکر برطرف کردن آن باشد.

به گزارش تین نیوز به نقل از شبکه خبری سی ان ان رفع نقایص مدل ۷۳۷ و بازگرداندن آن به آسمان اهمیت بسیاری برای بوئینگ دارد. اما این موضوع تنها چالش اصلی این شرکت هواپیماسازی نیست و بوئینگ باید روی نسل بعدی هواپیمای مسافری خود هم تمرکز کند.

### ترافیک ماه‌های پایانی سال اجتناب ناپذیر است

عضو شورای شهر تهران با اشاره به اینکه بخشی از ترافیک ماه‌های پایانی سال اجتناب ناپذیر است، گفت: اجرای طرح ترافیک در پایتخت مستلزم بررسی‌های دوره‌ای به صورت منظم و دقیق است. به گزارش تین نیوز به نقل از فارس، آرش میلانی عضو شورای شهر تهران درباره اجرای طرح ترافیک در پایتخت و برخی از انتقادات شهروندان در این زمینه اظهار داشت: سال گذشته همزمان با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال پلیس راهور با هماهنگی شهرداری تهران اقداماتی را برای تغییر در این طرح انجام داد که امسال بعید می‌دانم در فرمول طرحی یا ضرایب آن تغییر داشته باشیم.



## زاگرس با ۵۷ درصد تاخیر، نامنظم‌ترین ایرلاین در دی ماه

عملکرد دی ماه شرکت‌های هواپیمایی در پروازهای داخلی فرودگاه مهرآباد نشان می‌دهد شرکت هواپیمایی زاگرس در دی ماه سال جاری نامنظم‌ترین ایرلاین بوده به طوری که ۵۷ درصد پروازهای خود را با تأخیر انجام داده است.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، بر اساس آمار منتشر شده از سوی سازمان هواپیمایی کشوری در دی ماه سال جاری از مجموع ۱۶ ایرلاین داخلی ۵ هزار و ۲۲۰ پرواز انجام گرفته ۲ هزار و ۴۰۹ پرواز آن یعنی نیمی از پروازها تقریباً با تأخیر انجام شده است.

ایران ایر در این ماه بیشترین تعداد پروازها را با انجام ۹۰۷ پرواز داشته که از این تعداد، ۴۹۶ پرواز آن با تأخیر انجام شده است.

شرکت هواپیمایی آسمان با انجام ۶۵۸ پرواز در رتبه دوم بیشترین تعداد پروازها قرار گرفته که از این تعداد ۳۴۴ پرواز آن با تأخیر همراه بوده است. ماهان با ۶۴۸ پرواز در جایگاه سوم قرار گرفت و پس از آن شرکت هواپیمایی زاگرس با ۵۰۵، آتا ۴۲۴، کاسپین ۳۴۷، قشم ایر ۳۳۳، ایران ایر تور ۲۶۸، وارث ۲۳۷، کیش ایر ۲۳۱، تابان ۱۷۰، کارون ۱۴۹، معراج ۱۴۵ پرواز به ترتیب در جایگاه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

### خدمات گردشگری نوروز ۹۹ گران نمی‌شوند

علی اصغر مونسان، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

در این راستا اجاره‌بهای واحدهای گردشگری نیز در ایام نوروز ۹۹ گران نمی‌شوند. گردشگری یک حوزه فرابخشی است بنابر دستورات مسئولان قصد داریم ایام نوروز را تبدیل به روزهایی بی‌دغدغه و خوب برای مردم بکنیم. در این میان حوزه‌های زیرمجموعه گردشگری هیچ افزایش قیمتی نخواهند داشت و چنین امری را نمی‌پذیریم. جامعه هتلداران نیز همکاری‌های لازم را با ما دارند و حتی تخفیف ارائه می‌دهند بقیه مجموعه‌ها نیز اجازه افزایش قیمت ندارند. یکی از موضوعات مهم گردشگری کشور تبلیغات است از طریق تبلیغات می‌توانیم داشته‌هایمان را به جهانیان معرفی کنیم



### رئیس جمهوری همه را برای افتتاح غیر رسمی آزادراه شمال غافلگیر کرد

خبراله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل

به رغم اینکه با اعلام افتتاح آزمایشی این آزادراه از سوی رئیس جمهور غافلگیر شدیم اما از همان ساعت اعلام آقای روحانی، همکاران ما برای آماده‌سازی مسیر و انجام تردها اقدام کردند و پلیس هم از مسیر عبور کرد و آمادگی این مسیر را برای تردد مردم تأیید کرد. امروز با دستور رئیس جمهوری بهره‌برداری آزمایشی از این آزادراه به مدت دو ساعت انجام می‌شود گفت: فردا هم از ساعت ۱۲ تا ۱۴ ظهر این قطعه از آزادراه برای تردد آزمایشی به روی مردم باز است. با تردد آزمایشی از این مسیر، موارد بررسی و نسبت به رفع آن اقدام می‌کنیم همچنین آزادراه برای افتتاح رسمی آماده می‌شود.



### سرعت مجاز در منطقه یک آزادراه تهران - شمال ۸۰ کیلومتر بر ساعت

نورالله خادم، رئیس پلیس راه تهران بزرگ

سرعت مجاز در منطقه یک آزادراه تهران - شمال ۸۰ کیلومتر بر ساعت و در تونل‌ها ۷۰ کیلومتر بر ساعت تعیین شده است. پلیس راه تهران بزرگ دو ایستگاه موقت برای منطقه یک آزادراه تعیین کرده است. که به محض افتتاح رسمی کار را آغاز می‌کند. همچنین پایین‌تر از عوارضی نیز پاسگاه پلیس خواهیم داشت. به دلیل کوهستانی بودن مسیر شرکت سازنده این سرعت را تعیین کرده و با توجه به شرایط راه این سرعت مجاز تعیین شده است. در کل مسیر روشنایی‌ها نصب شده و تهویه تونل‌ها نیز فعال است.

